

# ÅRSREDOVISNING

för

G.O.A.T Sports AB

Org.nr. 559251-1967

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tanner Serifler, Styrelseledamot  
2023-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva träningsverksamhet, coaching inom träning och personlig utveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets totala omsättning under året har ökat med mer än 30%. Restriktionerna som pandemin medförde, påverkade omsättningen föregående års negativt.

Bolagets aktiekapital är till mer än hälften förbrukat. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Styrelsen har valt att fortsätta driva vidare verksamheten som därmed drivs vidare med personligt betalningsansvar.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 529 364	841 659	554 243
Resultat efter finansiella poster	-220 765	-289 947	-143 632
Soliditet (%)	0	0	21,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	100 117	-289 947	-164 830
Balanseras i ny räkning		-289 947	289 947	0
Årets resultat			-220 765	-220 765
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-189 830</u>	<u>-220 765</u>	<u>-385 595</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-189 830
Årets resultat	<u>-220 765</u>
	<b>-410 595</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-410 595</u>
-------------------------	-----------------

G.O.A.T Sports AB  
Org.nr. 559251-1967

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 529 364	841 659
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 529 364</u>	<u>841 659</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-111 426	-181 676
Övriga externa kostnader		-1 397 205	-850 079
Personalkostnader	2	-235 858	-99 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 139	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 748 628</u>	<u>-1 130 798</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-219 264	-289 139
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 501	-808
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 501</u>	<u>-808</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-220 765	-289 947
<b>Resultat före skatt</b>		-220 765	-289 947
<b>Årets resultat</b>		<u>-220 765</u>	<u>-289 947</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	<u>104 851</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 851</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>104 851</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		110 559	50 405
Övriga fordringar		34 971	34 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>100 290</u>	<u>114 434</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>245 820</b>	<b>199 092</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>79 912</u>	<u>46 225</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 912</b>	<b>46 225</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>325 732</b>	<b>245 317</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>430 583</b>	<b>245 317</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Aktieägartillskott		0	96 500
Balanserat resultat		-189 830	3 618
Årets resultat		-220 765	-289 947
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-410 595</u>	<u>-189 829</u>
<b>Summa eget kapital</b>		-385 595	-164 829
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Skulder till koncernföretag		281 150	221 150
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>281 150</u>	<u>221 150</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		152 296	136 742
Skulder till koncernföretag		350 000	0
Övriga skulder		8 843	4 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 889	47 309
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>535 028</u>	<u>188 996</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>430 583</b>	<b>245 317</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Förbättringsutgifter på annans fastighet 7

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2022** **2021**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,50 0,50

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 0

Inköp 108 990 0

**Utgående anskaffningsvärden** **108 990** **0**

Ingående avskrivningar 0

Årets avskrivningar -4 139 0

**Utgående avskrivningar** **-4 139** **0**

**Redovisat värde** **104 851** **0**

**Not 4 Långfristiga skulder** **2022-12-31** **2021-12-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år 281 150 221 150

## Övriga noter

### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till G.O.A.T Factory Group AB, Org. nr 559194-9200, säte Stockholm.

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Adrian Skepi  
Adrian Skepi

Fahim Farouq  
Fahim Farouq

Tanner Serifler  
Tanner Serifler

Verkställande direktör  
2023-06-13

2023-06-14

2023-06-13

Martins Strante  
Martins Strante

Amir-Farhang Tadjerbashi  
Amir-Farhang Tadjerbashi

2023-06-13

2023-06-13